Uéetni jednotka: IC: 00476455
INazev: Obec Mysletin Pravni forma: usc
Sidlo: Mysletin Predmét Cinnosti: Verejna sprava
~ sestavenok 31.122011vK¢
- 1
Cislo Nazev polozky su
polozky T
A NAKLADY CELKEM 1898 710,63
I Naklady z Cinnosti 790 072,13
1. Spotieba materialu 501 50 319,00
2. Spotreba energie 502 57 234,00
3. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek 503 0,00
4. Prodané zbozi 504 11 562,00
5. Opravy a udrzovani 511 217 014,00
6. Cestovné 512 6 000,00
7. Naklady na reprezentaci 513 8 042,00
8. Ostatni sluzby 518 228 528,13
9. Mzdové naklady 521 161 343,00
11.  Zakonné socialni pojisteni 524 10 680,00
12.  Jiné socialni pojisténi 525 400,00
13. Zakonné socialni naklady 527 0,00
14. Jiné socialni naklady 528 0,00
15. Dan silni¢ni 531 0,00
16. Dan z nemovitosti 532 0.00
17. Jiné dané a poplatky 538 1 600,00
19.  Smluvni pokuty a uroky z prodleni 541 0,00
20. Jiné pokuty a penale 542 0,00
21. Dary 543 16 000,00
22. Prodany material 544 0,00
23. Manka a $kody 547 0,00
24.  Tvorba fondu 548 0.00
25. Odpisy dlouhodobého majetku 551 0,00
26. Zustatkova cena prodaného dlouhodobého nehmotného 552 0,00
majetku
27. Zustatkova cena prodaného dlouhodobého hmotneho 553 0,00
majetku
28. Prodané pozemky 554 9 996,00
29. Tvorba a zuétovani rezerv 555 0,00
30. Tvorba a zuctovani opravnych polozek 556 0,00
31. Naklady z odepsanych pohledavek 557 0,00
32. Ostatni naklady z ¢innosti 549 11 354,00
Il Finanéni naklady 1003 896,00
1. Prodané cenné papiry a podily 561 1 000 000,00
2. Uroky 562 0,00
3. Kurzové ztraty 563 0,00
4. Naklady z precenéni realnou hodnotou 564 0,00
5. Ostatni finanéni naklady 569 3 896,00
Il Naklady na transfery 104 742,50
2. Naklady uzemnich rozpoctu na transfery 572 104 742,50
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Vykaz zisku a ztr?y

Obec Mysletin
Mysletin

Nazev paloiky

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY

IC:
Pravni forma:
Predmeét ¢innosti: Verejna sprava

VYNOSY CELKEM

Vynosy z ¢innosti

Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku
Vynosy z prodeje sluzeb

Vynosy z pronajmu

Vynosy z prodaného zbozi

\/ynosy ze spravnich poplatku
Vynosy z mistnich poplatku

Jiné vynosy z vilastnich vykonu
Zména stavu nedokonéené vyroby
Zmeéna stavu polotovaru

Zména stavu vyrobku

Zména stavu ostatnich zasob
Aktivace materialu a zbozi

Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku
Aktivace dlouhodobého hmotného majetku
Smluvni pokuty a uroky z prodleni
Jiné pokuty a penale

Vynosy z odepsanych pohledavek
Vynosy z prodeje materialu

Vynosy z prodeje dlouhodobeho nehmotného majetku
Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromeé

pozemku
Vynosy z prodeje pozemku

Cerpani fondu

Ostatni vynosy z ¢innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z prodeje cennych papiru a podilu
Uroky

Kurzove zisky

Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou
Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku
Ostatni finan¢ni vynosy

Vynosy z dani a poplatku

Vynosy z dané z pfijmu fyzickych osob
Vynosy z dané z pfijmu pravnickych osob
Vynosy ze socialniho pojisténi

Vynosy z dané z pfidané hodnoty

Vynosy ze spotrebnich dani

Vynosy z majetkovych dani

Vynosy z energetickych dani

Vynosy z ostatnich dani a poplatku

Ugetni jednotka: ~ Obec Mysletin

SuU

) LHiévihi ¢innost | Hosp. 6inﬁo§t |

601
602
603
604
605
606
609
611
612
613
614
621
622
623
624
641
642
643
644
645
646

647
648
649

661
662
663
664
665
669

631
632
633
634
635
636
637
639

Vykaz zisku a ztraty 7

OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

00476455
usc

1

2

MINULE OBDOBI

BEZNE OBDOBI

2279 985,95
101 945,60
4 000,00
17 203,00
9 716,00
11 840,00
1 400,00
32 150,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

14 643,60
0,00

10 993,00
964 774,87
953 669,95
6 004,92
0,00

0.00
5100,00
0,00

1038 565,48
225613,89
234 114,63
0,00

419 545,00
0.00

159 291,96
0,00

0.00

IC: 00476455

Hlavni &innost T‘ Hosp. ¢innost

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

1445 000,00
94 000,00
3 000,00
17 000,00
11 000,00
0,00

1 000,00
32 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00
27 000,00
0,00

5 000,00
0,00

0,00

22 000,00
0,00

1 030 000,00
280 000,00
223 000,00
0,00

393 000,00
0,00

134 000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestaveno k: 31.12.2011 v K¢
Stranka : 2z 3



Vykaz zisku a ztraty

. ~ UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Ugetni jednotka: IC: 00476455
'Nazev: Obec Mysletin Pravni forma: usc
Sidlo:  Mysletin Predmét Cinnosti: Verejna sprava
- ~ sSestavenok 31.122011vke -
S B 1 2 _ 3 a4
Cislo Nazev polozky SU  BEZNE OBDOBI | MINULE OBDOBI
poloi‘lrty‘ . - - o B | Hlavni &innost | Hosp. &innost | Hlavni &innost } Hosp. éinm{
V. Vynosy z transferu 174 700,00 0,00 294 000,00 0,00
2. Vynosy uzemnich rozpoctu z transferu 672 174 700,00 0,00 187 000,00 0,00
VI, VYSLEDEK HOSPODARENI 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Vysledek hospodareni pfed zdanénim 381 275,32 0,00 391 000,00 0,00
2. Dan z pfijmu 591 10 830,00 0,00 78 000,00 0,00
3. Dodate&né odvody dané z pfijmu 595 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Vysledek hospodareni po zdanéni 370 445 32 0,00 313 000,00 0,00
Okamzik sestaveni: 3.2.2012 14:38:19 Podpisovy zaznam:
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